今和元年 8月 吉日
西東京会1道逹盟
か盟団体  会長殿

事務局殿
主りll市会1逍逹盟
会長 ′1ヽ神野 勇司

〔グ
`F省
喀〕

西東京会1逍豊盟「10月 度合同稽七会」のご案内

饉啓 残暑の候、諸先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶
び申し上げます。
さて、舌東京尖1道逹盟「10月 度合同稽古会」を当立川市会14逍盟の主管

により下記のとおり実施するこびとなりました。
つきましては、グ私ともにご多用のことと存じますが、諸先生方をはじめ、

会員の方々多数のご参かを賜わりますようご案内申し上げます。  敬白

言已

1.曰   時  今和元年 10月 26日 (上)12時 30分史付開発
2.会   場  立りll市永市民体育館第一体育室 (醒舌042-536-6711)

住所 :立川市泉町 786ふ地の 11
3.合同稽古会次第

12時 30分 史付開発
13時 20分 主管団体会長挨拶

西東京交1道逹盟会長挨拶
13時 30分 高段老指準希七・夕格稽七G炒1劫
14時 00分 高段オ指導稽古・二格稽古終了

西東京会1道逹盟理事長挨拶 事務生絡等
次口主管団体挨拶
休懃‐

14時 15分 八段 0登録客査員元主指導稽古開発
15時 00分 指導稽古終了

閉会宣言・解散
4.え 近 機 関  多摩都市モノレール「泉体育館」下卑、徒歩 1分
5.駐 車 場  駐ネスペースが狭いため、未合いもしくは公共え理機

関のごオ1用 をお願いします。
6.閂 合 せ 先  立川市交14逹盟事務局 杉LL 久穐

《会場案内図≫
会場 立川市泉市民体育館 (第一体育室)

住所 立川市泉町 786番地の 11

“"l議
颯ど ―  高1露,議直

瘍⑬=鬱!e

■11111:
:言 lt,十 ■■ヽ

警     ill:摯 1:1:き 蓄嗚       ` ι_1- ||‐ ■「 |

,y―R聾 呵 ‐鬱 plR撃 診
鮨

:

鍮 倅齊予∫ltti ll.(Ⅲ復幕ずl齊,21簾写[:J十二■i柱争写

睦=:T申逃均鳩 量埒
晰  襲

_鎌野議

11=

1●`り :Jリ ンフ
キ1青

甲輪
リーサ

=||:

勿
■摯

=ト
ト■

色f爵

■饗■応ヤ摯鰈
壷

１
．．
．
４

．
，
，
テ
′
∫
・

■111,に崚籍輪il]:百 キ学´ 鸞
扮
扮ti・・ 奪
曇 疇

■111,t■ 輌ヾ

家鸞膚輩喘

会場 :立川市泉市民体育館

靡 l翡二l_デ

蓄霊●弯饉≒    ||■1薄書